
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.163.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola Gminnego Nr 2 w Kłobucku do 
zastępowania dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 2 w Kłobucku 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Izdebską - nauczyciela w Przedszkolu Gminnym Nr 
2 w Kłobucku do zastępowania dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 2 w Kłobucku w 
czasie jego nieobecności. 

2. Zastępstwo obowiązuje nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kłobuck. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 
 


